
  
   CHALLENGE AVENIRS 

 SAINT-JEAN-D'ANGÉLY (FRA)
 10 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Papillon-Dos Dames (Série) 
1.
2. DUC Kaïna 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
3. COFFOURNIC Zoé 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
4. NOURAUD Eloane 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5. RENOUX Jeanne 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
6.

 50 Papillon-Dos Messieurs (Série) 
1. LEBRUN Achille 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
2. BLANQUER Antoine 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
3. LYS Noa 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. ARSIVAUD Hugo 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5. PERALTA Simon 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
6. ROY Michel 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT

 50 Dos-Brasse Dames (Série) 
1. JOLLY Marine 2011 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT
2. COLLOT Leonie 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. MAURY Apolline 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. GOMBERT-SEDKAOUI Margot 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5. COFFOURNIC Zoé 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
6.

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. AUDINEAU Marius 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. ESNEAULT Baptiste 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
4. GEMAUX Enzo 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5.
6.
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 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. DUCLAP Maximilien 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
3. DELZENNE Charlie 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:26.33
4. ROBERT LESTYNEK Sacha 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5. FAUCOMPREZ Eden 2015 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
6.

 25 Brasse Dames (Série) 
1. NOURAUD Eloane 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
2. COLLOT Leonie 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. GOMBERT-SEDKAOUI Margot 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 38.59
4. JOLLY Marine 2011 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT
5. MAURY Apolline 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
6. SCHUTZ Inés 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT

 25 Brasse Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. DUCLAP Maximilien 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
3. ROY Michel 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. ROBERT LESTYNEK Sacha 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5.
6.

 25 Brasse Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. MOREAU Marius 2010 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
3. GRENE Alexandre 2014 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
4. DERMAUT Julien 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
5. FAUCOMPREZ Eden 2015 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
6.

 25 Brasse Messieurs (Séries 3/3) 
1. SMANI Aslam 2010 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
2. BARBOTEAU Ewenn 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 48.59
3. HAZENBERG Esteban 2010 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.72
4. DELZENNE Charlie 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 44.31
5. GEMAUX Enzo 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
6. LEBRUN Achille 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
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 25 Nage Libre Dames (Série) 
1. DUC Kaïna 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
2. JOLLY Marine 2011 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT
3. GOMBERT-SEDKAOUI Margot 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 27.42
4. RENOUX Jeanne 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5. SCHUTZ Inés 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
6. COLLOT Leonie 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1. DERMAUT Julien 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
2. HAZENBERG Esteban 2010 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
3. SMANI Aslam 2010 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
4. PERALTA Simon 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5. GRENE Alexandre 2014 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
6.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1. ARSIVAUD Hugo 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
2. ROBERT LESTYNEK Sacha 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. ESNEAULT Baptiste 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
4. GEMAUX Enzo 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5. DUCLAP Maximilien 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
6. LYS Noa 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. BLANQUER Antoine 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
2. BARBOTEAU Ewenn 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 36.32
3. AUDINEAU Marius 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 20.34
4. DELZENNE Charlie 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 31.22
5. MOREAU Marius 2010 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
6. FAUCOMPREZ Eden 2015 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. MAURY Apolline 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
3. NOURAUD Eloane 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. LUCAS Fostine 2011 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION AT
5.
6.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1.
2. SCHUTZ Inés 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
3. RENOUX Jeanne 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. DUC Kaïna 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5. COFFOURNIC Zoé 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. ESNEAULT Baptiste 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
3. BLANQUER Antoine 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. LEBRUN Achille 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1. MOREAU Marius 2010 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
2. AUDINEAU Marius 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. SMANI Aslam 2010 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
4. GRENE Alexandre 2014 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
5. DERMAUT Julien 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. BARBOTEAU Ewenn 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT
2. PERALTA Simon 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
3. HAZENBERG Esteban 2010 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:09.21
4. ARSIVAUD Hugo 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5. ROY Michel 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
6. LYS Noa 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT

 Fin de la réunion 
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